Miltenberg <« » Walldiirn
RB84

CEE— 19. - 23. JLI ni 2025 Oas gt e spregonm
Ersatzverkehr aufgrund Bauarbeiten

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Taxi
M("S;: r M(‘JS)F " | schule | Ferien | sa+s M(°S)F ’ M("S)F r M("S;: | sars M("S;: " w M("S)F " | schule | Ferien | Sa+s | schule | Ferien M<°S;: "] 19 | schule M("S)F r M("S;: | sars M("S;: g M(‘JS)F | sats M(°s>F o
Ersatzhaltestelle
Miltenberg Miltenberg Nikolaus-Fasel-Str. 6:00 6:00 6:40 7:50 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 12:05 12:40 12:40 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:09 21:45
x Breitendiel A Breitendiel, B469 6:06 6:06 6:46 7:56 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 12:11 12:46 12:46 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:15 21:51
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 6:09 6:09 6:49 7:59 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 12:14 12:49 12:49 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:18 21:54
Amorbach Amorbach, B47 an 6:16 6:16 6:56 8:06 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 12:21 12:56 12:56 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:25 22:01
Amorbach Amorbach, B47 6:16 6:16 6:56 8:06 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 12:21 12:56 12:56 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:25
x Schneeberg A Schneeberg, Kirche 6:19 6:19 6:59 8:09 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 12:24 12:59 12:59 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 | 20:24 | 20:28
x Rippberg A Rippberg, Bahnhofstr. 6:25 6:25 7:05 8:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 12:30 13:05 13:05 13:30 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:34
Walldiirn Walldiirn, Bahnhof an 6:38 6:38 7:18 8:28 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 12:43 13:18 13:18 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 20:47
RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Umstieg Bus auf Zug 23501 | 23503 | 23505 | 23505 | 23571 | 23507 | 23509 | 23513 | 23575 | 23517 | 23521 | 23525 | 23561 | 23563 | 23583 | 23565 23529 | 23587 | 23569 | 23533 | 23537 | 23591 | 23541 | 23545
23579 23531 23595
Walldiirn Walldtirn, Bahnhof 5:27 6:20 7:01 7:01 7:06 7:25 8:06 9:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:57 | 13:06 | 13:06 | 13:24 14:00 | 15:06 | 15:35 | 16:06 | 16:56 | 17:06 | 18:06 | 19:06
x Hainstadt (Baden) A Hainstadt, Ort 5:33 6:26 7:07 7:07 712 7:31 8:12 9:12 912 10:12 11:12 12:12 13:03 13:12 13:12 13:30 14:06 15:112 15:41 16:12 17:02 17:12 18:12 19:12
Buchen, Bahnhof an 5:36 6:29 7:10 7:10 7:15 7:34 8:15 9:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:06 | 13:15 | 13:15 | 13:33 14:09 | 15:15 | 1544 | 16:15 | 17:056 | 17:15 | 18:15 | 19:15
Buchen, Bahnhof 5:37 6:31 7:14 7:14 7:16 8:16 9:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:10 | 13:16 | 13:16 | 13:42 14:16 | 15:16 | 15:50 | 16:16 | 17:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
A Buchen, Eberstadter Str. 5:39 6:33 7:16 7:16 7:18 8:18 9:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:12 | 13:18 | 13:18 | 13:44 14:18 | 15:18 | 1552 | 16:18 | 17:18 | 17:18 | 18:118 | 19:18
A Bodigheim, Kirche an 5:48 6:42 7:24 7:24 7:27 8:27 9:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:21 | 13:27 | 13:27 | 1353 14:27 | 15:27 | 16:01 | 16:27 | 17:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Bodigheim A Badigheim, Kirche 5:49 6:42 7:25 7:25 7:29 8:29 9:29 9:29 | 10:29 [ 11:29 | 12:29 | 13:22 | 13:29 | 13:29 | 13:55 14:29 | 1529 | 16:02 | 16:29 | 17:29 | 17:29 [ 18:29 | 19:29
kach Seckach, Bahnhof an 5.55 6:48 7:32 7:32 7:35 8:35 9:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:28 | 13:35 | 13:35 [ 14:01 14:35 | 15:35 | 16:08 | 16:35 | 17:35 [ 17:35 | 18:35 | 19:35
Seckach Seckach, Bahnhof 7:32
Osterburken Osterburken, Bahnhof an 7:40
RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
23500 | 23502 | 23504 | 23570 | 23506 | 23508 | 23512 | 23512 | 23572 | 23516 | 23520 | 23524 | 23528 | 23558 | 23564 | 23562 | 23584 | 23530 23532 | 23534 | 23566 | 23536 | 23540 | 23544 | 23546 [ 23596
23576 23580 23588 23592
M(os-fr M(OS-;:T M(oS-)Fr Sa+S M(OS-;:r M(OS')FF Schule | Ferien | Sa+S M(os-)Fr tgl M(OS-;:T tgl Schule | Ferien | Schule | Sa+S M(os-;r Sa+S M(OS—)F" tgl Schule M(oS-)Fr M(oS-)Fr M(os-;r M(OS-;:T Sa+S
Osterburken Osterburken, Bahnhof 8:12
Seckach Seckach, Bahnhof an 8:21
Seckach Seckach, Bahnhof 6:11 6:54 8:21 8:21 8:21 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:46 | 14:20 | 14:20 15:20 | 16:20 | 16:47 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 20:20
Bodigheim A Bodigheim, Kirche an 6:17 7:00 8:27 8:27 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:56 | 13:27 | 13:53 | 14:27 | 14:27 15:27 | 16:27 | 16:53 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 20:27
Bodigheim A Bodigheim, Kirche 6:18 7:01 8:29 8:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 12:57 | 13:29 | 13:55 | 14:29 | 14:29 15:29 | 16:29 | 16:54 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 20:29
x Buchen Ost A Buchen, Eberstadter Str. 6:26 7:09 8:37 8:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:056 | 13:37 | 14:.03 | 14:37 | 14:37 16:37 | 16:37 | 17:02 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 20:37
Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof an 6:29 7:12 8:40 8:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:07 | 13:40 | 14:06 | 14:40 | 14:40 15:40 | 16:40 | 17:05 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 20:40
Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof 6:32 7:14 7:41 8:41 8:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:09 | 13:41 | 14:12 | 14:41 | 1441 15:47 | 16:41 | 17:08 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 20:41
x Hainstadt (Baden) A Hainstadt, Ort 6:35 717 7:44 8:44 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:12 13:44 14:15 14:44 14:44 15:50 16:44 17:11 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44
\Walldiirn Walldiirn, Bahnhof an 6:41 7:24 7:51 8:51 8:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:18 13:51 14:21 14:51 14:51 15:56 16:51 17:17 17:51 18:51 19:51 20:51 20:51
Umstieg Zug auf Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Taxi
Walldiirn Walldiirn, Bahnhof 4:40 5:49 6:46 6:56 7:30 7:56 8:56 8:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:23 13:56 14:56 14:56 14:56 14:56 16:01 16:56 17:22 17:56 18:56
x Rippberg A Rippberg, Bahnhofstr. 4:53 6:02 6:59 7:09 7:43 8:09 9:09 9:09 9:09 [ 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:36 | 14:09 | 15:09 | 15:09 | 15:09 | 15:.09 [ 16:14 | 17:09 | 17:35 [ 18:09 | 19:09
x Schneeberg A Schneeberg, Kirche 4:59 6:08 7:05 7:15 7:49 8:15 9:15 9:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:42 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 16:20 17:15 17:41 18:15 19:15
Amorbach Amorbach, B47 an 5:03 6:12 7:09 7:19 7:53 8:19 9:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:24 17:19 17:45 18:19 19:19
Amorbach Amorbach, B47 5:03 6:12 7:09 7:19 7:53 8:19 9:19; 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:46 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:24 17:19 17:45 18:19 19:19 22:02 22:02
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 5:08 6:17 714 7:24 7:58 8:24 9:24 9:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:24 15:24 15:24 15:24 15:24 16:29 17:24 17:50 18:24 19:24 22:07 22:07
x Breitendiel A Breitendiel, B469 5:11 6:20 717 727 8:01 8:27 9:27 9:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:54 14:27 15:27 15:27 15:27 15:27 16:32 17:27 17:53 18:27 19:27 22:10 22:10
Miltenberg Miltenberg Nikolaus-Fasel-Str. | an 5:19 6:28 7:25 7:35 8:09 8:35 9:35 9:35 935 | 10:35 [ 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:02 | 14:35 | 15:35 | 15:35 | 15:35 | 15:35 | 16:40 | 17:35 | 18:01 18:35 | 19:35 22:18 | 22:18
Ersatzverkehr mit Bus
Gilltig 19. bis 23.6.25
tgl = taglich

Mo-Fr(S) = Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
Sa+S = Samstag, Sonntag und an Feiertagen
Schule= 23.06.2025

|Ferien=20.06.2025

A = nicht direkt am Bahnhof

ZOB = Zentraler Omnibusbahnhof

Ihre Informationsmaoglichkeiten

Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen
bahn.de/bauarbeiten

App DB Navigator

Telefon 06021 37 20111

E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com



